[image: ]«Сыктывдiн» муниципальнöй районлöн муниципальнöй
юкöнса Сöвет

Совет муниципального образования муниципального района
«Сыктывдинский»

168220, Республика Коми, Сыктывдинский район, с.Выльгорт

ПОМШУÖМ
РЕШЕНИЕ

	Об утверждении прогнозного плана
приватизации муниципального имущества
на 2020 – 2022 годы

Принято Советом муниципального образования                         от 31 октября 2019 года
муниципального района «Сыктывдинский»                                 № 43/10-1

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь частью 1 статьи 10 Федерального закона от 21 декабря 2001 года           № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», частью 1 статьи 49 Устава муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский», Положением о порядке и условиях планирования приватизации муниципального имущества муниципального района «Сыктывдинский», утверждённого решением Совета муниципального района «Сыктывдинский» от 10 апреля 2008 года           № 11/4-19,

Совет муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» решил:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2020 – 2022 годы согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и экономическому развитию Совета МО МР «Сыктывдинский» и заместителя руководителя администрации муниципального района (Н.В.Долингер).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального района-
председатель Совета муниципального района                                                     С.С. Савинова

31 октября 2019 года
Приложение к решению
Совета МО МР «Сыктывдинский»
от 31.10.2019 № 43/10-1

Прогнозный план приватизации
муниципального имущества на 2020 год

	№ п/п

	Перечень муниципального имущества
	Адрес объекта
	Характеристика имущества,
его адрес
	Предпола-гаемый срок
	Способ продажи
	Ориенти-ровочная цена продажи, тыс. руб.

	1
	Дом культуры (кадастровый номер 11:04:1601001:660) с земельным участком (кадастровый номер 11:04:1601001:52)
	Сыктывдинский район, с. Ыб, д. Захарово, д.49
	В деревянном исполнении, 1976 года постройки, площадь 278,7 кв.м. с земельным участком площадью 1589 кв.м.
	II квартал
	аукцион
	200,00

	ВСЕГО:

	200,00

Прогнозный план приватизации
муниципального имущества на 2021 год

	№ п/п

	Перечень муниципального имущества
	Адрес объекта
	Характеристика имущества,
его адрес
	Предпола-гаемый срок
	Способ продажи
	Ориенти-ровочная цена продажи, тыс. руб.

	1

	ВСЕГО:

	0,00

Прогнозный план приватизации
муниципального имущества на 2022 год

	№ п/п

	Перечень муниципального имущества
	Адрес объекта
	Характеристика имущества,
его адрес
	Предпола-гаемый срок
	Способ продажи
	Ориенти-ровочная цена продажи, тыс. руб.

	1

	ВСЕГО:

	0,00

image1.jpeg